泰兴市教育局文件
———————————
市教育局关于遴选泰兴市第三届名教师
名校长工作室领衔人的通知

各中小学、幼儿园：
我市第二届名教师名校长工作室即将三年期满，为了进一步发挥工作室在骨干教师培养和专业引领辐射等方面的作用，经研究，决定组建新一届中小学各学段学科的名教师工作室和名校长工作室。新一届名教师名校长工作室领衔人将通过遴选的方式产生，现就有关遴选事项通知如下。
一、遴选条件
1．全市中小学（含职业学校）、幼儿园、教师发展中心在职在岗人员。
2. 热爱教育事业，师德高尚，品行端正、乐于奉献，工作敬业。
3. 热心青年教师和管理人才的培养工作，有培训、指导教师和管理人才的能力。
4.名校长领衔人必须担任正职校长5年以上，有较强的组织、管理和创新能力，所在学校在实施素质教育和形成办学特色方面在全市具有示范作用；被授予泰兴市或泰州市名校长称号。
5.名教师领衔人必须有较强的教育教学和教科研能力，学科教学质量高，在全市有较高知名度；获评省特级教师、正高级教师、省“333工程”培养对象，泰州市特级教师后备人才、泰州市卓越教师培养工程培养对象、泰州市“311工程”培养对象、泰州市学科带头人以及泰兴市“323工程”第一二层次培养对象之一的在职教师或教研人员。
二、遴选程序
1.个人申报。符合申报条件的校长、教师填写《泰兴市第三届名教师名校长工作室领衔人申报表》，制定好工作室三年规划，并提供有关材料交所在学校审核。
2.学校初审。申报者所在学校负责对申报材料进行初审，经校务会审议通过并公示无异议后，报送市教育局。
3.市教育局评审。市教育局组织专家对申报材料进行评议，经市委教育工委会研究确定具体名校长、名教师工作室领衔人名单。
4.公示。
三、有关要求
1.遴选好领衔人是工作室建设的首要环节。各学校务必高度重视此项工作，广泛宣传发动，鼓励符合条件的人员积极申报。
2.所有申报人员材料于9月27-28日报送市教育局人事科。
附件：1.泰兴市第三届名教师名校长工作室领衔人申报表
2.领衔人申报材料目录
          3.泰兴市“学段学科”名教师(名校长)工作室三年规划（样本）
泰兴市教育局
                               2021年9月13日
附件1
泰兴市第三届名教师名校长工作室领衔人申报表
	姓名

	性别

	出生年月

	参加工作时间

	最高学历

	职务

	职称

	任教
学科

	骨干教师称号

	是否有违纪、违规、违法或有偿家教记录或举报

	工作单位

	联系电话

	申报工作室名称
	   “学段学科”名教师（名校长）工作室

	主

要

业

绩

	主
要
业
绩

	单位
推荐
意见
	（盖章）
年   月   日
	市局审核意见
	（盖章）
年   月  日

注：此表A4纸正反打印成一张，一式3份。
附件2
领衔人申报材料目录

一、材料要求
1．泰兴市中小学名教师名校长工作室领衔人申报表（一式3份）；
2.各类证书复印件：学历证书、教师资格证书、教师专业技术资格证书及聘书、综合性荣誉证书、骨干教师称号证书等；
3．近五年教育教学（教育管理）实绩材料；
4．近五年教科研成果材料；
5. 泰兴市“ 学段学科”名教师（名校长）工作室三年规划。
二、注意事项
1．材料要求2-4项编印目录装订成册；
2．复印件加盖单位公章。
附件3
泰兴市“学段学科”名教师(名校长)工作室三年规划
（样本）
一、工作目标
1.工作室开展教育教学（教育管理）研究活动的主要方向；2.工作室成员专业成长和专业发展的目标。
二、工作思路
1.工作室开展研究的主要内容、方法；
2.工作室成员专业成长和专业发展的主要措施；
3.对全市本学科教师（教育管理干部）示范、辐射作用的发挥。
三、工作规划
1.工作室每年拟开展的主要活动；
2.……
四、管理制度
 ……
五、其他
  ……
PAGE
- 1 -